
GffiAR

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: oZ-o7-3z3oo
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerzitetau

Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 03-06-31892 od

25 .0 6.20 19. godine, General na direktorica donos i :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

" PruZanje usluga popravke i verifikacije uredaja za mjerenje mase "

I
prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. 03-06-31892 od 25.06.2019.godine za pruZanje

usluga popravke i verifikacije uredaja za mjerenje mase", nakon provedenog konkurentskog zahtjeva i okvimi

sporazum se dodjeljuje ponudadu rrDMVrr d.o.o. Bijeljina u skladu sa procijenjenom vrijednosti za

predmetnu uslugu maksimalno do 5.000 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u listi usluga koje su

sastavni dio Okvirnog sPorazuma.

Rok izvrSenja usluge: 24 sata od ispostavljanja narudZbenice.

Garancija: l2 mjeseci od izvr5ene usluge.

Uslovi pladanja: odgotleno pla6anje 30 dana po ispostavljenom ratunu.

Okvirni sporazum se zakljuduje na period l2 mjeseci.

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatraiene tadkom 2.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne

stariji od 3 mjeseca radunajudi od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke'

OBRAZLOZEN.IB

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 02-03'29058 od l0.06.20l9.godine sa

procijenjenom vrijednostl nabavke u iznosu od 5.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u
'Sarapu, je 10.06.2019. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-2-347-3-237/19 na portalu e-

Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za pruLanje usluga popravke i verifikacije uredaia za

mjerenje mase, putem putem konkurentskog zahtjeva'

Budu6i da je tenderska dokumentacija za postupak javne nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istu je

preuzelo 8 ionutlad, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 20'06'2019' godine' dostavljene su 2

(dvije ) ponude ponutlada kako slijedi:
I. "LIVELEKTRONIK" d'o.o.Sarajevo

2. "DMV" d.o.o.Bijeljina

Komisija imenovana Odlukom broj: 02-03-30038 od l4.06.2019.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponude i konstatovala slijede6e:

2$

*q1q/



Ponuda ponudada - "LIVELEKTRONIK" d.o.o.Sarajevo nije formalno-pravno ispravna, jer nije
dostavljena u skladu sa tadkom 2. Tenderske dokumentacije, kojom je definisano da 6e ponutlad dostaviti
pod I) Dokaz da je kao pravno lice registrovano za obavljanje navedene djelatnosti i pod m) Ponudad je
duian dostaviti Izjavu sa spiskom izvr5enih usluga iz strudne oblasti kojaje predmet nabavke.

U konkretnom sludaju navedeni ponudad nije dostavio dokaz o RjeSenju o imenovanju laboratorije i Izjavu sa

spiskom izvrSenih usluga iz strudne oblasti koja je predmet nabavke, te iz prednje navedni razloga ponuda
firme "LIVELEKTRONIK" d.o.o.Sarajevo nije uzetau dalje razmatranje.

Ponuda ponudada rrDMVrr d.o.o.Bijeljina je formalno-pravno i tehnidki ispravna i moZe biti predmet
vrednovanja.

Budu6i da je cijena zadovoljavajude ponude u okviru osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, Komisija je
dafa prijedlog, IzvjeStaj br. 03-06-31892 od 25.06.2019.godine, da se za pruZanje usluga popravke i
verifikacije uredaja za mjerenje mase, donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponuclada i okvirni sporazum
dodjeli ponuiladu rrDMVrr d.o.o.Bijeljina, u skladu sa procijenjenom vrijednosti za predmetnu nabavku
maksimalno do 5.000 KM bez PDV-a, a prema jedinidnim cijenama u listi koja je sastavni dio Okvirnog
sporzvuma. Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: Protiv ove Od iti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet)
dana od dana prijema Odluke. lalba se izjavljuje Uredu ianje Zalbi BiH putem ugovomog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

-g


